
UCHWAŁA NR IV/21/2018

RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

Z DNIA 28 GRUDNIA 2018 R.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty Rady Miejskiej w Kartuzach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2018 r. 
poz. 994 z późń. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt 4 i § 7 ust. 1 Statutu Gminy Kartuzy (t.j. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2015 r. poz.367 z późń. zm.) Rada Miejska w Kartuzach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się wyboru Andrzeja Borzestowskiego na Przewodniczącego Komisji Oświaty Rady Miejskiej
w Kartuzach.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: 33AF7D35-E533-4FCC-808B-DF000FF05FE8. Podpisany



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego

grona może powoływać stałe komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład

osobowy. Statut Gminy Kartuzy określa, że wewnętrznymi kolegialnymi organami Rady Miejskiej w

Kartuzach są następujące komisje stałe: Rewizyjną; Skarg, Wniosków i Petycji; Gospodarczą; Oświaty;

Społeczną. Przewodniczącego(ą) komisji wybiera Rada spośród radnych, a wybór przewodniczących

dokonywany jest przed ustaleniem składów komisji. Rada wybiera przewodniczących komisji zwykłą

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu jawnym (art.

14 i art 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym).

Id: 33AF7D35-E533-4FCC-808B-DF000FF05FE8. Podpisany




